
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba 

Portaria n° 260, de 23 de junho de 2017. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS CURITIBA DA UNIVERSIDADE 
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no USO de suas atribuições, considerando a Portaria 
n° 2558 do Reitor da UTFPR, de 10 de dezembro de 2013; 

considerando o Regulamento do Colegiado de Curso de Graduação 
e Educação Profissional da UTFPR, aprovado pela Resolução n° 15/12-COGEP, de 22 de 
maio de 2012; 

considerando o Memorando n° 061/17-SELIB, de 03 de maio de 
2017, do Chefe da Secretaria de Bacharelados e Licenciaturas do Câmpus Curitiba, 

RESOLVE 

I — designar OS professores AUREA CRISTINA MAGALHÃES NIADA, 
matrícula SIAPE n° 20467957, CHRISTIAN Luiz DA SILVA, matrícula SIAPE n° 15454451, 
IVAN CARLOS VICENTIN, matricula SIAPE n° 17405253, LEONARDO TONON, matrícula SIAPE 
n° 19797825, ocupantes do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, FRANCIS 
KANASHIRO MENEGHETTI, matricula SIAPE n° 18869954, ocupante do cargo efetivo de 
Professor do Magistério de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, e a aluna STEFANY 

RODRIGUES, registro acadêmico n° 1658522, como representante discente, para, sob a 
presidência do primeiro, comporem O COLEGIADO DO CURSO DE BACHARELADO EM 

ADMINISTRAÇÃO do Câmpus Curitiba da UTFPR. 

II — revogar a Portaria n° 248, de 29 de junho de 2016, do Diretor-
Geral do Câmpus Curitiba da UTFPR. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba 

CEZAR AUGUSTO ROMANO 
Diretor-Geral do Câmpus Curitiba da UTFPR 


	00000001

